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_ Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2023 

Valgprotokoll for valgstyret - Kommunestyrevalget 2023 
. 
Kommune: 

Valgdistrikt: 

Ar: 

Nordre Land 

Innlandet 

2023 

Nøkkeltall i valggjennomføringen 

Antall stemmeberettigede 

Totalt antall kryss i manntallet 

Oppmøteprosent 

Totalt antall godkjente forhåndsstemmegivninger 

Totalt antall godkjente valgtingsstemmegivninger 

Totalt antall forkastede stemmegivninger 

Totalt antall godkjente stemmesedler 

Totalt antall forkastede stemmesedler 

5 298 

3 1 8 9  

60,19 % 

1 5 2 9  

1 6 6 0  

0 

3 1 7 8  

1 

Representantfordeling 

Parti 

Senterpartiet 

Arbeiderpartiet 

Fremskrittspartiet 

Høyre 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Fellesliste for Kristelig Folkeparti og Venstre 

Bygdelista for Nordre Land 

Sum 

Antall 

8 

7 

2 

2 

2 

1 

1 

23 
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, A Administrative forhold 

-Al Valgstyret 

Sekretær: 

Medlemmer (inkl. møtende varamedlemmer): 

Navn 

DOKKEN OLA TORE 

ØISTAD GUNN MARIT 

LYSHAUG GJERMUND 

DALEN OLAV BAGGERUD 

SUNNE LINN TORMODSDATTER GRØNDAHL 

STENSRUD TORE 

EKREM ANNA 

HAUG TOVE 

LUND ANITA 

STADSVOLD ANNINE STORBRÅTEN 

OLSEN ERIK 

ØDEGÅRDSTUEN RUNE 

ST ADSVOLL BENTE 

OLSTAD STIAN 

A2 Valgtinget 

Stemmekretser og tid: 

Navn på alle kretsene i kommunen 

Krets 

Dokka 

Torpa 

Funksjon 

Leder 

Medlem 

Medlem 

Medlem 

Nestleder 

Medlem 

Medlem 

Varamedlem 

Varamedlem 

Varamedlem 

Varamedlem 

Varamedlem 

Varamedlem 

Varamedlem 

Åpningstid søndag 

14:00 - 1 8 : 0 0  

14:00 - 18:00 

Åpningstid mandag 

10:00 - 20:00 

10:00 - 20:00 
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, B Foreløpig opptelling av forhåndsstemmer 

·s1 Behandling av mottatte forhåndsstemmegivninger 

1 . 1  Totalt mottatte forhåndsstemmegivninger 

Antall forhåndsstemmegivninger innenriks fra 1. juli til 9. august (tidlig-stemmegivning) 

Antall forhåndsstemmegivninger innenriks fra 10. august 

Antall brevstemmer utenriks 

Antall øvrige forhåndsstemmegivninger utenriks og på Svalbard og Jan Mayen 

Antall i beredskapskonvolutt 

Sum mottatte forhåndsstemmegivninger 

Totalt antall 

81.2 Behandlede forhåndsstemmegivninger 

Forkastelser 

Velgeren er ikke innført i manntallet i kommunen § 10-1 (1) a 

Stemmegivningen inneholder ikke tilstrekkelige opplysninger til å fastslå hvem velgeren er 
§ 10-1 (1) b 

Stemmegivningen er ikke avgitt til rett t id§ 10-1 (1) c 

Stemmegivningen er ikke levert til rett stemmemottaker§ 10-1 (1) d 

Omslagskonvolutten er åpnet eller forsøkt åpnet§ 10-1 (1) e 

Velgeren har allerede avgitt godkjent stemmegivning§ 10-1 (1) f 

Stemmegivningen er ikke kommet inn til valgstyret innen kl. 17 dagen etter valgdagen §10- 
1 (1) g 

Velgeren er ikke innført i manntallet i kommunen§ 10- la (1) a 

Velgeren har allerede avgitt godkjent stemmegivning§ 10- la  (1) c 

Sum forkastede forhåndsstemmegivninger 

Godkjente forhåndsstemmegivninger (skal være lik sum av B2.1.1 og B2.2.1) 

Totalt antall forhåndsstemmegivninger 

Godkjente 

Blanke 

Tvilsomme 

Total antall behandlede forhåndsstemmesedler 

Antall stemmegivninger 

Forkastet Godkjente 

0 0 

0 1 528 

0 1 

0 0 

0 0 

0 1 5 2 9  

1 5 2 9  

Innenriks Utenriks 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

1 5 2 9  

1 5 2 9  

82 Foreløpig opptelling av forhåndsstemmesedler 

B2.1 Startet senest 4 timer før valglokalene stenger 

B2.1.1 Behandlede ordinære forhåndsstemmesedler 

Kryss i manntall Ant. sedler 

1476 

1 4 5 5  

19 

0 

1474 
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. B2.1.2 Partifordelte forhåndsstemmesedler 

Parti 

Bygdelista for Nordre Land 

Fellesliste for Kristelig Folkeparti og Venstre 

Fremskrittspartiet 

Senterpartiet 

Arbeiderpartiet 

Høyre 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 

Antall 

83 

44 

119 

487 

461 

132 

129 

1 4 5 5  

B2.1.3 Merknad 
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (B2.1.1) og foreløpig opptelling (B2.1.2) og evt. andre forhold) 

5 stemmesedler var ikke stemplet og lå inni andre stemmesedler. 
Valgstyret forkastet disse. Avvik på 2 blir gjeldende. 

B2.2 Opptalt etter kl. 17.00 dagen etter valgdagen (lagt til side og sent innkomne) 

B2.2.1 Behandlede sent innkomne forhåndsstemmesedler 

Kryss i manntall Ant. sedler 

Godkjente 

Blanke 

Tvilsomme 

Total antall sent innkomne forhåndsstemmesedler 53 

49 

1 

3 

53 

B2.2.2 Partifordelte sent innkomne forhåndsstemmesedler 

Parti 

Bygdelista for Nordre Land 

Fellesliste for Kristelig Folkeparti og Venstre 

Fremskrittspartiet 

Senterpartiet 

Arbeiderpartiet 

Høyre 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 

Antall 

0 

0 

2 

20 

9 

7 

11 

49 

B2.2.3 Merknad 

(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (B2.2.1) og foreløpig opptelling (B2.2.2) og evt. andre forhold) 

2 stemmesedler er ikke krysset av for parti/blank. 
1 stemmeseddel er på parti som ikke stiller liste. 

13.09.2023 08:39:03 Valgprotokoll for valgstyret Side 5 



. 
C Foreløpig opptelling av valgtingsstemmer 

Cl Oversikt over stemmer mottatt i alle kretser 

Stemmekrets 
Sted for foreløpig 

opptelling 

Dokka 

Torpa 

I kretsen 

I kretsen 

Sum 

Sum 

Kryss i manntall Opptalte stemmer 

Søndag Mandag Stemmesedler i I særskilt I beredskaps- 
urne omslag omslag 

291 842 1127 0 0 

170 357 525 0 0 

461 1 1 9 9  1 6 5 2  0 0 

1 6 6 0  

C2 Foreløpig opptelling hos stemmestyrene 

C2.l Antall valgtingsstemmesedler i urne 

Kryss i manntall Ant. sedler 

Godkjente 

Blanke 

Tvilsomme 

Total antall valgtingstemmesedler i urne 1 6 6 0  

1624 

28 

0 

1 6 5 2  

C2.2 Partifordelte Valgtingsstemmesedler 

Parti 

Bygdelista for Nordre Land 

Fellesliste for Kristelig Folkeparti og Venstre 

Fremskrittspartiet 

Senterpartiet 

Arbeiderpartiet 

Høyre 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 

Antall 

110 

54 

172 

600 

448 

132 

108 

1624  

C2.3 Merknad fra stemmestyret 
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (C2.1) og foreløpig opptelling og evt. andre forhold) 

Dokka - valgtingsstemmer ordinære: 
Stemmestyret er klar over at ikke alle har stemt på kommunevalg. Velgere er spurt ved manntall 

Torpa - valgtingsstemmer ordinære: 
Avvik skyldes trolig at 2 stemte kun på fylkestingsvalget 
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'C3 Stemmegivninger - valgting 

C3.1 Stemmegivning i særskilt omslag 

Godkjente 

Forkastet 

Total antall stemmegivninger i særskilt omslag 

0 

0 

0 

C3.2 F=orkastede stemmegivninger i særskilt omslag 

Velger ikke i kommunens manntall §10-2(1) a) 

Velger hadde forhåndsstemt/avgitt allerede godkjent stemme §10-2(1) c) 

Total antall forkastede stemmegivninger 

C3.3 Stemmegivninger i beredskapskonvolutt 

Godkjente 

Forkastet 

Total antall stemmegivninger i beredskapskonvolutt 

C3.4 F=orkastede stemmegivninger i beredskapskonvolutt 

Velger ikke i kommunens manntall §10-2(1) a) 

Velger hadde forhåndsstemt/avgitt allerede godkjent stemme §10-2(1) c) 

Total antall forkastede stemmegivninger 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

C4 F=oreløpig opptelling hos valgstyret 

C4.l - C4.3 Valgtingsstemmesedler i urne 

Foreløpig opptelling av valgtingsstemmesedler er foretatt hos stemmestyrene 

C4.4 Antall stemmesedler i særskilt omslag 

Kryss i manntall 

Godkjente 

Blanke 

Tvilsomme 

Total antall stemmesedler i særskilt omslag 0 
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C4.5 Partifordelte stemmesedler i særskilt omslag 

Parti 

Bygdelista for Nordre Land 

Fellesliste for Kristelig Folkeparti og Venstre 

Fremskrittspartiet 

Senterpartiet 

Arbeiderpartiet 

Høyre 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 

Antall 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

C4.6 Merknad 
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (C4.4) og foreløpig opptelling (C4.5) og evt. andre forhold) 

Ingen stemmer i særskiltomslag 

C4.7 Antall stemmesedler i beredskapskonvolutt 

Kryss i manntall 

Godkjente 

Blanke 

Tvilsomme 

Total antall stemmesedler i beredskapskonvolutt 

C4.8 Partifordelte stemmesedler i beredskapskonvolutt 

Parti 

Bygdelista for Nordre Land 

Fellesliste for Kristelig Folkeparti og Venstre 

Fremskrittspartiet 

Senterpartiet 

Arbeiderpartiet 

Høyre 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 

C4.9 Merknad 
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (C4. 7) og foreløpig opptelling (C4.8) og evt. andre forhold) 

Ingen beredskapsstemmer. 

0 

Ant. sedler 

0 

0 

0 

0 

Antall 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
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·o Endelig opptelling 

Dl Forhåndsstemmer 

01.1 Opptalte forhåndsstemmesedler 

Type 

Opptalt minst fire timer før valglokalet stenger 

Opptalt etter kl. 17.00 dagen etter valgdagen 

Total antall opptalte forhåndsstemmesedler 

D1.2 Forkastede forhåndsstemmesedler 

Godkjente 

1455 

D1.3 Godkjente forhåndsstemmesedler fordelt på parti 

Parti 

Bygdelista for Nordre Land 

Fellesliste for Kristelig Folkeparti og Venstre 

Fremskrittspartiet 

Senterpartiet 

Arbeiderpartiet 

Høyre 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 

49 

1 5 0 4  

Type forkastelse 

Seddelen manglet off. stempel §10-3(1) a) 

Det fremgår ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder §10-3(1) b) 

Det fremgår ikke hvilket parti eller gruppe velgeren har stemt på §10-3(1) c) 

Partiet eller gruppen stiller ikke liste §10-3(1) d) 

Totalt antall forkastede stemmesedler 

Blanke Forkastet 

19 

3 

22 

Startet senest 4 timer før 
valglokalene stenger 

Total 

0 1 4 7 4  

1 53 

1 1 5 2 7  

Opptalt etter stenging 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1 

1 

Endelig 

83 

44 

121 

506 

470 

139 

141 

1 5 0 4  

D1.4 Avvik mellom foreløpig og endelig opptelling av forhåndsstemmesedler 

Parti Foreløpig Endelig Avvik 

Bygdelista for Nordre Land 83 83 0 

Fellesliste for Kristelig Folkeparti og Venstre 44 44 0 

Fremskrittspartiet 121 121 0 

Senterpartiet 507 506 -1 

Arbeiderpartiet 470 470 0 

Høyre 139 139 0 

SV - Sosialistisk Venstreparti 140 141 1 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 1 5 0 4  1 5 0 4  0 

13.09.2023 08:39:11 Valgprotokoll for valgstyret Side 9 



D1.5 Merknad 

(Årsak til evt. differanse mellom foreløpig og endelig opptelling av forhåndsstemmer.) 

Hele kommunen - sent innkomne/lagt til side: 
2 stemmesedler er ikke krysset av for parti/blank. 1 stemmeseddel er på parti som ikke stiller liste. 

Hele kommunen - forhåndsstemmer ordinære: 
Tellingen godkjent. Stikkprøve utført. 

D2 Valgtingsstemmer 

D2.1 Opptalte valgtingsstemmesedler 

Type 

Ordinære 

Særskilt 

Beredskap 

Total antall opptalte valgtingsstemmesedler 

D2.2 Forkastede valgtingsstemmesedler 

Godkjente 

1624 

0 

0 

1624 

Blanke 

28 

0 

0 

28 

Forkastet 

0 

0 

0 

0 

Total 

1652 

0 

0 

1652 

Type forkastelse 

Seddelen manglet off. stempel §10-3(1) a) 

Det fremgår ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder §10-3(1) b) 

Det fremgår ikke hvilket parti eller gruppe velgeren har stemt på §10-3(1) c) 

Partiet eller gruppen stiller ikke liste §10-3(1) d) 

Totalt forkastede stemmesedler 

D2.3 Godkjente valgtingsstemmesedler fordelt på parti 

Parti 

Bygdelista for Nordre Land 

Fellesliste for Kristelig Folkeparti og Venstre 

Fremskrittspartiet 

Senterpartiet 

Arbeiderpartiet 

Høyre 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 

Ordinære 

0 

a 

a 

a 

0 

Særskilt Beredskap 

0 0 

a a 

a o 

0 0 

0 0 

Total 

0 

a 

a 

0 

0 

Endelig 

110 

54 

172 

600 

448 

132 

108 

1624 
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. D2.4 Awik  mellom foreløpig og endelig opptelling av ordinære valgtingsstemmesedler 

Parti Foreløpig Endelig Awik  

Bygdelista for Nordre Land 110 110 0 

Fellesliste for Kristelig Folkeparti og Venstre 54 54 0 

Fremskrittspartiet 172 172 0 

Senterpartiet 600 600 0 

Arbeiderpartiet 448 448 0 

Høyre 132 132 0 

SV - Sosialistisk Venstreparti 108 108 0 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 1624 1624 0 

D2.5 Merknad 
(Årsak til evt. differanse mellom foreløpig og endelig opptelling av valgtingsstemmer) 

Hele kommunen - stemmer i særskilt omslag: 
Ingen stemmer i særskiltomslag. 

Hele kommunen - stemmer i beredskapskonvolutt: 
Ingen beredskapsstemmer. 

Dokka - valgtingsstemmer ordinære: 
Tellingen samsvarer. 

Torpa - valgtingsstemmer ordinære: 
tellingene samsvarer. 

D3 Totaloversikt over antall stemmesedler fordelt på parti 

Parti Forhånd Valgting Total 

Bygdelista for Nordre Land 83 110 193 

Fellesliste for Kristelig Folkeparti og Venstre 44 54 98 

Fremskrittspartiet 121 172 293 

Senterpartiet 506 600 1106  

Arbeiderpartiet 470 448 918 

Høyre 139 132 271 

SV - Sosialistisk Venstreparti 141 108 249 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 1504  1624 3128 
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E Valgoppgjør 

El Mandatfordeling 

El .1  Beregning av listestemmetall og antall mandater til listene 

Bygdelista for Nordre Land 

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 193 x 23 

Slengere: 
Mottatt: 

Avgitt: 

Listestemmetall: 

1. div 

2. div 

3. div 

4. div 

5. div 

6. div 

7. div 

8. div 

9. div 

10. div 

11. div 

Fellesliste for Kristelig Folkeparti og Venstre 

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 98 x 23 

Mottatt: 

1.4 

3.0 

5.0 

7.0 

9.0 

11.0 

13.0 

15.0 

17.0 

19.0 

21.0 

4439 

56 

23 

4472 

3 194,285714 

1 490,666667 

894,400000 

638,857143 

496,888889 

406,545455 

344,000000 

298,133333 

263,058824 

235,368421 

212,952381 

Slengere: 
Avgitt: 

Listestemmetall: 

1. div 

2. div 

3. div 

4. div 

5. div 

6. div 

7. div 

8. div 

9. div 

10. div 

1.4 

3.0 

5.0 

7.0 

9.0 

11.0 

13.0 

15.0 

17.0 

19.0 

2254 

41 

38 

2257 

1 612,142857 

752,333333 

451,400000 

322,428571 

250,777778 

205,181818 

173,615385 

150,466667 

132,764706 

118,789474 

F re ms krittsparti et 
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. Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 293 x 23 

Slengere: 

Listestemmetall: 

1. div 

2. div 

3. div 

4. div 

5. div 

6. div 

7. div 

Mottatt: 

Avgitt: 

6739 

30 

38 

6731 

1.4 4 807,857143 

3.0 2 243,666667 

5.0 1 346,200000 

7.0 961,571429 

9.0 747,888889 

11.0 611,909091 

13.0 517,769231 

Senterpartiet 

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 1106 x 23 

Slengere: 

Listestemmetall: 

1. div 

2. div 

3. div 

4. div 

5. div 

6. div 

7. div 

8. div 

9. div 

10. div 

11. div 

12. div 

13. div 

14. div 

15. div 

16. div 

17. div 

18. div 

19. div 

20. div 

21. div 

22. div 

Mottatt: 

Avgitt: 

25438 

107 

171 

25374 

1.4 18 124,285714 

3.0 8 458,000000 

5.0 5 074,800000 

7.0 3 624,857143 

9.0 2 819,333333 

11.0 2 306,727273 

13.0 1 951,846154 

15.0 1 691,600000 

17.0 1 492,588235 

19.0 1 335,473684 

21.0 1 208,285714 

23.0 1103,217391 

25.0 1 014,960000 

27.0 939,777778 

29.0 874,965517 

31.0 818,516129 

33.0 768,909091 

35.0 724,971429 

37.0 685,783784 

39.0 650,615385 

41.0 618,878049 

43.0 590,093023 
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Arbeiderpartiet 

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 918 x 23 

Slengere: 
Mottatt: 

Avgitt: 

Listestemmetall: 

1. div 

2. div 

3. div 

4. div 

5. div 

6. div 

7. div 

8. div 

9. div 

1 0 .  div 

11. div 

1 2 .  div 

1 3 .  div 

1 4 .  div 

1 5 .  div 

1 6 .  div 

1 7 .  div 

1 8 .  div 

1 9 .  div 

20.  div 

21.  div 

22. div 

23.  div 

24.  div 

25.  div 

26.  div 

21114 

119 

134 

21099 

1.4 15 070,714286 

3.0 7 033,000000 

5.0 4 219,800000 

7.0 3 014,142857 

9.0 2 344,333333 

11.0 1 918,090909 

13.0 1 623,000000 

15.0 1 406,600000 

17.0 1241,117647 

19.0 1110,473684 

21.0 1 004,714286 

23.0 917,347826 

25.0 843,960000 

27.0 781,444444 

29.0 727,551724 

31.0 680,612903 

33.0 639,363636 

35.0 602,828571 

37.0 570,243243 

39.0 541,000000 

41.0 514,609756 

43.0 490,674419 

45.0 468,866667 

47.0 448,914894 

49.0 430,591837 

51.0 413,705882 

Høyre 

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 271 x 23 

Slengere: 

Listestemmetall: 

1. div 

2. div 

3. div 

4. div 

5. div 

Mottatt: 

Avgitt: 

6233 

80 

53 

6260 

1.4 4 471,428571 

3.0 2 086,666667 

5.0 1 252,000000 

7.0 894,285714 

9.0 695,555556 

13.09.2023 08:39:11 Valgprotokoll for valgstyret Side 14 



6. div 11.0 569,090909 

7. div 13.0 481,538462 

8. div 15.0 417,333333 

9, div 17.0 368,235294 

1 0 .  div 19.0 329,473684 

1 1 .  div 21.0 298,095238 

1 2 .  div 23.0 272,173913 

1 3 .  div 25.0 250,400000 

1 4 .  div 27.0 231,851852 

1 5 .  div 29.0 215,862069 

1 6 .  div 31.0 201,935484 

1 7 .  div 33.0 189,696970 

1 8 .  div 35.0 178,857143 

1 9 .  div 37.0 169,189189 

20.  div 39.0 160,512821 

21. div 41.0 152,682927 

22 .  div 43.0 145,581395 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 249 x 23 

Slengere: 

Listestem metall: 

1. div 

2. div 

3. div 

4. div 

5. div 

6. div 

7. div 

8. div 

9. div 

1 0 .  div 

11. div 

1 2 .  div 

1 3 .  div 

1 4 .  div 

1 5 .  div 

1 6 .  div 

1 7 .  div 

1 8 .  div 

1 9 .  div 

20.  div 

Mottatt: 

Avgitt: 

1.4 

3.0 

5.0 

7.0 

9.0 

11.0 

13.0 

15.0 

17.0 

19.0 

21.0 

23.0 

25.0 

27.0 

29.0 

31.0 

33.0 

35.0 

37.0 

39.0 

5727 

83 

59 

5751 

4 107,857143 

1 917,000000 

1150,200000 

821,571429 

639,000000 

522,818182 

442,384615 

383,400000 

338,294118 

302,684211 

273,857143 

250,043478 

230,040000 

213,000000 

198,310345 

185,516129 

174,272727 

164,314286 

155,432432 

147,461538 
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21. div 41.0 140,268293 

22. div 43.0 133,744186 

23. div 45.0 127,800000 

24. div 47.0 122,361702 

25. div 49.0 117,367347 

Mandatene ble fordelt som følger: 

Mandat nr.: Parti: Kvotient: 

1 Senterpartiet 18 124,285714 

2 Arbeiderpartiet 15 070,714286 

3 Senterpartiet 8 458,000000 

4 Arbeiderpartiet 7 033,000000 

5 Senterpartiet 5 074,800000 

6 Fremskrittspartiet 4 807,857143 

7 Høyre 4 471,428571 

8 Arbeiderpartiet 4 219,800000 

9 SV - Sosialistisk Venstreparti 4 107,857143 

10 Senterpartiet 3 624,857143 

11 Bygdelista for Nordre Land 3 194,285714 

12 Arbeiderpartiet 3 014,142857 

13 Senterpartiet 2 819,333333 

14 Arbeiderpartiet 2 344,333333 

15 Senterpartiet 2 306,727273 

16 Fremskrittspartiet 2 243,666667 

17 Høyre 2 086,666667 

18 Senterpartiet 1 951,846154 

19 Arbeiderpartiet 1 918,090909 

20 SV - Sosialistisk Venstreparti 1 917,000000 

21 Senterpartiet 1 691,600000 

22 Arbeiderpartiet 1 623,000000 

23 Fellesliste for Kristelig Folkeparti og Venstre 1 612,142857 
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• E2 Kandidatkåring 

• E2.1 Beregning av stemmetillegg og personstemmer 

Valglistens navn: Bygdelista for Nordre Land 

Antall stemmesedler: 193 

Stemmetillegg på 25% 

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering 

1 Arnfinn Eng ** 0,00 46,00 30,00 76,00 1 

3 Ole Strand * 0,00 18,00 12,00 30,00 2 

2 Tom Barø Solheim * 0,00 15,00 5,00 20,00 3 

7 Magne Olav Sveen * 0,00 12,00 2,00 14,00 4 

10 Espen Sæteren Våtsveen * 0,00 11,00 3,00 14,00 5 

4 Frank Røste 0,00 9,00 0,00 9,00 6 

5 Bent Haugerud 0,00 5,00 3,00 8,00 7 

8 Steinar Haugen 0,00 4,00 1,00 5,00 8 

6 Solveig Løvaas Hovde 0,00 2,00 0,00 2,00 9 

9 Tommy Szabo Evensen 0,00 1,00 0,00 1,00 10 

11 Ann Tove Nettum 0,00 0,00 0,00 0,00 11 

Valglistens navn: Fellesliste for Kristelig Folkeparti og Venstre 

Antall stemmesedler: 98 

Stemmetillegg på 25% 

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering 

1 Merethe Engen Enerstvedt ** 24,50 30,00 26,00 80,50 1 

4 Tove Sagbakken * 0,00 7,00 11,00 18,00 2 

3 Harald Asødegård * 0,00 7,00 2,00 9,00 3 

6 Ase Ulimoen * 0,00 6,00 1,00 7,00 4 

2 
Simen Aleksander S. * 0,00 5,00 0,00 5,00 5 Lund ård 

7 Bjørn Stensrud 0,00 4,00 1,00 5,00 6 

5 Kari Løken Rognerud 0,00 4,00 0,00 4,00 7 

8 Ivar Henry Øverlier 0,00 2,00 0,00 2,00 8 

9 Birgit Helena Singstad 0,00 1,00 0,00 1,00 9 

10 Odd Gerhard Tomter 0,00 1,00 0,00 1,00 10 
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• 
Valglistens navn: Fremskrittspartiet 

, Antall stemmesedler: 293 

Stemmetillegg på 25% 

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering 

1 Morten Ørsal Johansen ... 73,25 77,00 13,00 163,25 1 

2 Tor Bernhard Slaathaug ... 73,25 23,00 9,00 105,25 2 

3 Thor Idar Aas Stensrud * 73,25 13,00 3,00 89,25 3 

4 Arnt Rønningen * 0,00 23,00 3,00 26,00 4 

5 Jan Håvard Bratlien * 0,00 10,00 1,00 11,00 5 

6 Arne Henrikhaugen * 0,00 11,00 0,00 11,00 6 

7 Rune Strand * 0,00 6,00 1,00 7,00 7 

Valglistens navn: Senterpartiet 

Antall stemmesedler: 1106 

Stemmetillegg på 25% 

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering 

1 Ola Tore Dokken ... 276,50 332,00 63,00 671,50 1 

2 Gunn Marit Øistad ... 276,50 104,00 4,00 384,50 2 

22 Ida Marie Lyshaug Skjærstein ... 0,00 87,00 4,00 91,00 3 

8 Bjørn Volehaugen ... 0,00 84,00 6,00 90,00 4 

5 Hans Christian Endrerud ... 0,00 69,00 5,00 74,00 5 

3 Gjermund Lyshaug ... 0,00 68,00 2,00 70,00 6 

6 Anne Lill Øiom ... 0,00 50,00 3,00 53,00 7 

10 Annine Storbråten Stadsvold ... 0,00 42,00 0,00 42,00 8 

11 Håvard Bjerke Skjølås * 0,00 38,00 3,00 41,00 9 

4 Guro Byfuglien * 0,00 38,00 2,00 40,00 10 

14 Arne Goplen * 0,00 40,00 0,00 40,00 11 

9 Anne Ingeborg Terningen * 0,00 28,00 4,00 32,00 12 

17 Thor Vegard Waxen * 0,00 29,00 1,00 30,00 13 

21 Helene Volehaugen * 0,00 26,00 2,00 28,00 14 

7 Bjørn Anton Lybeck * 0,00 21,00 3,00 24,00 15 

12 Odd Arild Ulimoen * 0,00 19,00 2,00 21,00 16 

20 Håkon Stadsvold * 0,00 19,00 0,00 19,00 17 

13 Linda Iversen Hagenborg * 0,00 17,00 1,00 18,00 18 
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Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering 

18 Per Kristian Ruud * 0,00 16,00 0,00 16,00 19 

19 Espen Kampesveen 0,00 11,00 1,00 12,00 20 

16 Silje Brenden 0,00 8,00 1,00 9,00 21 

15 Hans-Christian Gjelle 0,00 6,00 0,00 6,00 22 

Valglistens navn: Arbeiderpartiet 

Antall stemmesedler: 918 

Stemmetillegg på 25% 

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering 

1 Linn T. Grøndahl Sunne ** 229,50 137,00 28,00 394,50 1 

4 Geir Aage Sogn ** 229,50 111,00 27,00 367,50 2 

2 Stian Olstad ** 229,50 63,00 20,00 312,50 3 

3 Mette Skogen ** 229,50 25,00 5,00 259,50 4 

12 Tore Stensrud ** 0,00 43,00 3,00 46,00 5 

6 Osman Nuri Musaogullari ** 0,00 35,00 2,00 37,00 6 

21 Bente Stadsvoll ** 0,00 27,00 6,00 33,00 7 

8 Vemund Viken * 0,00 26,00 3,00 29,00 8 

14 Trond Øyhus * 0,00 26,00 3,00 29,00 9 

9 Mie Steine * 0,00 24,00 4,00 28,00 10 

10 Bjørn Erling Sogn * 0,00 20,00 2,00 22,00 11 

23 Inger Lise Bakken * 0,00 20,00 1,00 21,00 12 

7 
Elisabeth Andersson * 0,00 15,00 5,00 20,00 13 Granvan 

11 Mette Gulbrandsen * 0,00 14,00 2,00 16,00 14 

25 Ole Klokkersveen * 0,00 16,00 0,00 16,00 15 

15 Grethe Sveen * 0,00 15,00 0,00 15,00 16 

17 Gro Sundby * 0,00 11,00 1,00 12,00 17 

5 
Nebiat Tesfagabir 0,00 7,00 4,00 11,00 18 Gebrekristos 

13 Bodil Fremstad 0,00 11,00 0,00 11,00 19 

22 Nils Ingar Bakken 0,00 10,00 1,00 11,00 20 

18 Kai Liam 0,00 9,00 1,00 10,00 21 

20 Jan Bergum 0,00 8,00 1,00 9,00 22 

24 Trygve Nybakke 0,00 9,00 0,00 9,00 23 

26 Sigbjørn Nydahl 0,00 8,00 0,00 8,00 24 
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Nr. Representantens navn 

16 Jan Johansen 

19 Silje Madsstuen 

Stemmetillegg Personstemmer 

0,00 7,00 

0,00 7,00 

Slengere Rettelser totalt Ny rangering 

0,00 

0,00 

7,00 

7,00 

25 

26 

Valglistens navn: Høyre 

Antall stemmesedler: 271 

Stemmetillegg på 25% 

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering 

1 Ase Gjefle 1rlt 67,75 35,00 14,00 116,75 1 

2 Nils Erik Røste Lundon 1rlt 67,75 30,00 8,00 105,75 2 

6 Bård Axel Nilson * 0,00 20,00 12,00 32,00 3 

10 Knut Andreas Kind * 0,00 9,00 10,00 19,00 4 

7 Marius Furuseth * 0,00 10,00 5,00 15,00 5 

4 Peder Christian Aalseth * 0,00 8,00 4,00 12,00 6 

16 Morten Lie * 0,00 7,00 5,00 12,00 7 

8 Torunn Merete Sandlie Lunde 0,00 8,00 1,00 9,00 8 

11 Birgit Felde 0,00 6,00 2,00 8,00 9 

3 Thomas Algøy 0,00 6,00 1,00 7,00 10 

9 Tore Grimstad Kinn 0,00 4,00 2,00 6,00 11 

13 Thomas Wærner 0,00 4,00 2,00 6,00 12 

17 Kjetil Berget Walle 0,00 4,00 2,00 6,00 13 

18 Martine Frøslid 0,00 3,00 2,00 5,00 14 

19 Tove Haug 0,00 5,00 0,00 5,00 15 

21 Borger Storihle 0,00 3,00 2,00 5,00 16 

5 Anne Kann Stadheim 0,00 1,00 3,00 4,00 17 

12 Geir Sandberg 0,00 3,00 1,00 4,00 18 

15 Elisabeth Storsveen 0,00 2,00 2,00 4,00 19 

22 Ole Henrik Lunde 0,00 3,00 1,00 4,00 20 

14 Synnøve Marie Flått 0,00 1,00 1,00 2,00 21 

20 
Astrid Constanse Bjelland 

0,00 1,00 0,00 1,00 22 Kinn 
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Valglistens navn: SV - Sosialistisk Venstreparti 

Antall stemmesedler: 249 

Stemmetillegg på 25% 

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering 

1 Anna Ekrem - 62,25 48,00 43,00 153,25 1 

2 Jonatan Sand - 62,25 5,00 2,00 69,25 2 

4 Martin Vestrum * 0,00 25,00 5,00 30,00 3 

6 Arne Edgar Rosenberg * 0,00 20,00 4,00 24,00 4 

9 Linda Nilsen * 0,00 16,00 3,00 19,00 5 

8 Torbjørn Høitomt * 0,00 14,00 4,00 18,00 6 

5 Marie Ghislena Punie * 0,00 12,00 3,00 15,00 7 

3 
Gry Kristin F. Ødegård 

0,00 12,00 2,00 14,00 8 Slethei 

17 Sol Elisabeth A/han 0,00 11,00 3,00 14,00 9 

7 Sakir A/han 0,00 7,00 4,00 11,00 10 

12 Bjørn Saur 0,00 10,00 1,00 11,00 11 

23 Geir Høitomt 0,00 6,00 2,00 8,00 12 

10 Torhild Høitomt 0,00 4,00 2,00 6,00 13 

19 Aase Marie Rød 0,00 5,00 0,00 5,00 14 

11 Lillian Bang Hagen 0,00 4,00 0,00 4,00 15 

15 Sølvi Kristin Kjellberg 0,00 2,00 1,00 3,00 16 

21 Inger Sagstuen 0,00 2,00 1,00 3,00 17 

22 Kai Tore Røbergshagen 0,00 2,00 1,00 3,00 18 

24 Oddvar Hjørdisson 0,00 3,00 0,00 3,00 19 

14 Ola Hellerud 0,00 2,00 0,00 2,00 20 

25 Dag Magne Staurheim 0,00 2,00 0,00 2,00 21 

13 Gry Hilde Nyrud Skeie 0,00 1,00 0,00 1,00 22 

16 Romar Kjartan Larsen 0,00 1,00 0,00 1,00 23 

18 Øyvind Slethei 0,00 0,00 1,00 1,00 24 

20 Arne Martin Kjern/i 0,00 0,00 1,00 1,00 25 
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• E2.2 Valgte representanter og vararepresentanter 

• Valglistens navn: Bygdelista for Nordre Land 

Nr.: Representantens navn: Fødselsår: 

1 Arnfinn Eng .,,. 
1956 

2 Ole Strand * 1956 

3 Tom Barø Solheim * 1969 

4 Magne Olav Sveen * 1969 

5 Espen Sæteren Våtsveen * 1991 

6 Frank Røste 1977 

7 Bent Haugerud 1967 

8 Steinar Haugen 1971 

9 Solveig Løvaas Hovde 1942 

10 Tommy Szabo Evensen 1995 

11 Ann Tove Nettum 1965 

Valglistens navn: Fellesliste for Kristelig Folkeparti og Venstre 

Nr.: Representantens navn: Fødselsår: 

1 Merethe Engen Enerstvedt ** 1975 

2 Tove Sagbakken * 1971 

3 Harald Asødegård * 1966 

4 Åse Ulimoen * 1950 

5 Simen Aleksander S. Lundgård * 2004 

6 Bjørn Stensrud 1968 

7 Kari Løken Rognerud 1959 

8 Ivar Henry Øverlier 1944 

9 Birgit Helena Singstad 1940 

10 Odd Gerhard Tomter 1942 

Valglistens navn: Fremskrittspartiet 

Nr.: Representantens navn: Fødselsår: 

1 Morten Ørsal Johansen .,,. 1964 

2 Tor Bernhard Slaathaug ** 1979 

3 Thor Idar Aas Stensrud * 1982 

4 Arnt Rønningen * 1976 

5 Jan Håvard Bratlien * 1981 

6 Arne Henrikhaugen * 1959 

7 Rune Strand * 1988 
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Valglistens navn: Senterpartiet 

Nr.: Representantens navn: Fødselsår: 

1 Ola Tore Dokken - 1966 

2 Gunn Marit Øistad - 1974 

3 Ida Marie Lyshaug Skjærstein - 1998 

4 Bjørn Volehaugen - 1965 

5 Hans Christian Endrerud - 1964 

6 Gjermund Lyshaug - 1973 

7 Anne Lill Øiom - 1977 

8 Annine Storbråten Stadsvold - 2001 

9 Håvard Bjerke Skjølås * 2005 

10 Guro Byfuglien * 1978 

11 Arne Goplen * 1962 

12 Anne Ingeborg Terningen * 1955 

13 Thor Vegard Woxen * 1973 

14 Helene Volehaugen * 1997 

15 Bjørn Anton Lybeck * 1976 

16 Odd Arild Ulimoen * 1981 

17 Håkon Stadsvold * 1962 

18 Linda Iversen Hagenborg * 1982 

19 Per Kristian Ruud * 1983 

20 Espen Kampesveen 1990 

21 Silje Brenden 1996 

22 Hans-Christian Gjefle 1975 

Valglistens navn: Arbeiderpartiet 

Nr.: Representantens navn: Fødselsår: 

1 Linn T. Grøndahl Sunne - 1971 

2 Geir Aage Sogn - 1983 

3 Stian Olstad - 1981 

4 Mette Skogen - 1972 

5 Tore Stensrud - 1964 

6 Osman Nuri Musaogullari - 1972 

7 Bente Stadsvoll - 1968 

8 Vemund Viken * 1996 

9 Trond Øyhus * 1975 

10 Mie Steine * 1996 

11 Bjørn Erling Sogn * 1993 
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Nr.: Representantens navn: Fødselsår: 

 12 Inger Lise Bakken * 1998 

13 Elisabeth Andersson Granvang * 1983 

14 Mette Gulbrandsen * 1949 

15 Ole Klokkersveen * 1946 

16 Grethe Sveen * 1964 

17 Gro Sundby * 1962 

18 Nebiat Tesfagabir Gebrekristos 1985 

19 Bodil Fremstad 1976 

20 Nils Ingar Bakken 1963 

21 Kai Liam 1963 

22 Jan Bergum 1961 

23 Trygve Nybakke 1954 

24 Sigbjørn Nydahl 1947 

25 Jan Johansen 1970 

26 Silje Madsstuen 1984 

Valglistens navn: Høyre 

Nr.: Representantens navn: Fødselsår: 

1 Åse Gjefle ** 1967 

2 Nils Erik Røste Lundon ** 1969 

3 Bård Axel Nilson * 1974 

4 Knut Andreas Kind * 1974 

5 Marius Furuseth * 1981 

6 Peder Christian Aalseth * 1964 

7 Morten Lie * 1970 

8 Torunn Merete Sandlie Lunde 1975 

9 Birgit Felde 1971 

10 Thomas Algøy 1976 

11 Tore Grimstad Kinn 1970 

12 Thomas Wærner 1973 

13 Kjetil Berget Walle 1985 

14 Martine Frøslid 2002 

15 Tove Haug 1957 

16 Borger Storihle 1971 

17 Anne Karin Stadheim 1967 

18 Geir Sandberg 1972 

19 Elisabeth Storsveen 1981 
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Nr.: Representantens navn: Fødselsår: 

,I 20 Ole Henrik Lunde 2005 

21 Synnøve Marie Flått 1949 

22 Astrid Constanse Bjelland Kinn 2005 

Valglistens navn: SV - Sosialistisk Venstreparti 

Nr.: Representantens navn: Fødselsår: 

1 Anna Ekrem .,,. 
1977 

2 Jonatan Sand - 1980 

3 Martin Vestrum * 2005 

4 Arne Edgar Rosenberg * 1968 

5 Linda Nilsen * 1977 

6 Torbjørn Høitomt * 1985 

7 Marie Ghislena Punie * 1964 

8 Gry Kristin F. Ødegård Slethei 1974 

9 Sol Elisabeth Alhan 1977 

10 Sakir Alhan 1977 

11 Bjørn Saur 1972 

12 Geir Høitomt 1958 

13 Torhild Høitomt 1962 

14 Aase Marie Rød 1948 

15 Lillian Bang Hagen 1971 

16 Sølvi Kristin Kjellberg 1964 

17 Inger Sagstuen 1961 

18 Kai Tore Røbergshagen 1961 

19 Oddvar Hjørdisson 1953 

20 Ola Hellerud 1952 

21 Dag Magne Staurheim 1948 

22 Gry Hilde Nyrud Skeie 1963 

23 Romar Kjartan Larsen 1951 

24 Øyvind Slethei 1973 

25 Arne Martin Kjernli 1956 
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Underskrifter: 

Dato: 

L e d e r , & / 4  

Øvrige medlemmer: 
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